Data pagamento
05/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
15/01/2024
26/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024

06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
07/02/2024
15/02/2024
16/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
27/02/2024
06/03/2024
07/03/2024
15/03/2024
22/03/2024

22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024

Descrizione

FT 2609428 DEL 31.12.23
CONTRIBUTI

CONTRIBUTI

CONTRIBUTI

ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO
FT 1 DEL 09.01.24

CONTRIBUTI

CONTRIBUTI

CONTRIBUTI

CONTRIBUTI

PROFORMA 19/001 DEL 23.01.24
FT 401 DEL 27.12.23

FT 608 DEL 15.12.23

FT 4226 DEL 10.11.23

FT 192 DEL 12.01.24

FT V01230139 DEL 21.12.23
FT 60 DEL 18.12.23

FT 4027 DEL 12.01.24

FT 96 DEL 27.12.23

FT 49 e 50 DEL 22.12.23

FT 76 DEL 15.12.23

FT 459 DEL 15.12.23

FT 507 DEL 18.12.23

FT 1481 DEL 14.12.23

FT 1 DEL 16.01.24

FT 9 DEL 19.12.23

FT 12 DEL11.12.23
PROFORMA 157 DEL 14.12.23
FT 1112A DEL 21.12.23

FT 6223201928 DEL 27.04.23
FT 2505 DEL 22.12.23

FT 2881 DEL 14.12.23
POLIZZA INFORTUNI

FT 3 DEL 08.01.24

FT 2737635 DEL 31.01.24
ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO
FT 11 DEL 07.02.24

FT 6 DEL 30.01.24

FT 2 DEL 17.01.24

FT 192 DEL 12.01.24

FT 2 DEL 12.02.24

FT 1 DEL 02.02.24

FT 1 DEL 21.01.24

FT 3 DEL 06.02.24
CONTRIBUTI

FT 3 DEL 06.02.24

FT 2 DEL 09.01.24

FT 23016459 e 23018441 DEL 31.12.23
FT 5 DEL 22.01.24

FT 207 DEL 23.11.23

FT 4 DEL 24.01.24

FT 69 DEL 05.02.24

FT 4240003S DEL 24.01.24

FT 327 DEL 24.01.24
PROFORMA 114 DEL 19.12.23
PROFORMA DEL 02.01.24

FT 39 DEL 26.02.24

FT 2881265 DEL 29.02.24
QUOTA ASSOCIATIVA
ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO
FT 141 DEL 14.02.24
LIQUIDAZIONE QUOTA DI PARTECIPAZIONE
CIAAA

CANONE DI AFFITTO

FT 4 DEL 05.03.24

PAGAMENTI - Anno 2024

Beneficiario

GOOGLE CLOUD ITALY SRL
ANTONIO PASTORE

FASDAC

FONDO MARIO NEGRI

ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO
DEBORA POMPILIO

Q.U.AS

QUADRIFOR

QUADRIFOR

QUADRIFOR

AVV. CLAUDIA DEL RE

AB COMUNICAZIONI SRL

AVV. EMANUELE CAMMARERI
BANCA POPOLARE DI SONDRIO
CAFASSO E FIGLI SPA

CAMERA DI COMMERCIO MILANO MONZA
BRIANZA

COLLINI E FERRACANI EVENTI
EDENRED ITALIA Srl

ESCLUSIVA SRL

EXABIT SRL

GhostCFO SRL

GREAT PLACE TO WORK

INFINANCE SRL

LOGOS TRE MAGENTA

LUCA MOLINARI

MARTA JAKOB

MATTEO DE GRANDIS

MICHELA MAGGI

PROGESA SPA

REGISTER SPA

T.I.M.E. SRL

TECNOSERVICECAMERE SCPA
VITTORIA ASSICURAZIONI
WEBINARPRO SRL

GOOGLE CLOUD ITALY SRL
ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO
BRC EVENTI Roma SRL

AVV. DANIELE MELEGARI

BRAND REPORTER CONSULTING SRL
CAFASSO E FIGLI SPA

DEBORA POMPILIO

EDOARDO TOZZO

FEDERICA SGARZANI

FINTASTICO SRL

FONDO MARIO NEGRI

FORMAPER

GIANCARLO VERGINE

INFOCAMERE

LE PIANELLE S.A.S. DI PAOLO ORLANDI
MILANO FINANZA EDITORI SPA
MONTELIONE EMANUELE

NEWTON SPA

PARCAM

SHARP ELECTRONICS ITALIA SPA
STUDIO BENETTI GENOLINI BRUNO INSAM
STUDIO LEGALE SUTTINI
VENERANDA BIBLIOTECA AMBROSIANA
GOOGLE CLOUD ITALY SRL
CONFCOMMERCIO

ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO
BF CARTUCCE DI CLAUDIO BERETTA

CAMERA DI COMMERCIO RIETI VITERBO
CAZZANIGA FRANCA
DEBORA POMPILIO

CIG
BO2547EF4F
NO CIG

NO CIG

NO CIG

NO CIG

NO CIG

NO CIG

NO CIG

NO CIG

NO CIG

NO CIG
ZA63C909EC
9689213F7F +946515904E
ZCC2F69D72
972247582D

NO CIG
ZF113D200D3
NO CIG
Z283D58B82
941089650E + A018C0C4D8
86549334A7
ZD(C3CDA4821
9701036C26
Z203D7EC2F
NO CIG

NO CIG
9803236E41
9670125797
9072380CCE
Z113479FEC
9778069DCA
Z87390ED8B
ZA939B7EFF
AO3EO086F35
BO2547EF4F
NO CIG
Z1A3D200B9
NO CIG
Z0C3ADBEC6
972247582D
NO CIG
7483D84953
NO CIG
A03531676E
NO CIG

NO CIG
9733156668
Z4039D7A08 + Z9039D7B01
NO CIG

NO CIG
98451960c2
ZB63A311F2
NO CIG
98293078BB
Z9039FD212
9733667C1A
B08159512B
BO2547EF4F
NO CIG

NO CIG

NO CIG

NO CIG
NO CIG
NO CIG

Importo (Euro)
886,56
1.292,82
1.141,61
4.628,62
2.946,84
2.800,00
2.238,00
75,00
75,00
75,00
56,16
14.999,42
4.784,00
378,42
295,08

14.709,50
250,00
1.072,59
5.356,93
24.430,00
1.000,00
1.142,85
5.700,00
3.190,00
150,00
5.288,60
5.400,00
9.338,84
2.380,00
1.634,10
143,75
600,00
735,00
5.488,00
877,91
1.123,23
1.560,00
5.344,00
2.450,00
295,08
2.800,00
4.702,72
624,00
9.500,00
4.857,49
250,00
2.320,00
3.062,01
600,00
221,14
4.168,32
882,30
174,39
341,81
5.138,46
4.809,60
2.504,70
851,76
200,00
2.397,84
115,74

7.140,00
1.060,00
2.800,00



22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
26/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
29/03/2024
29/03/2024
29/03/2024
05/04/2024
15/04/2024
26/04/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
06/05/2024
07/05/2024
14/05/2024
15/05/2024
16/05/2024
27/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
05/06/2024
06/06/2024
17/06/2024
19/06/2024
05/07/2024
05/07/2024
05/07/2024
05/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024

FT 4101 DEL 15.02.24 e FT 4094 DEL 12.02.24

VALORI BOLLATI

FT 792 DEL 31.07.23
PROFORMA DEL 21.02.24

FT 3217387 DEL 12.02.24

FT 5 DEL 24.01.24

FT 510 DEL 19.12.23

FT 17 DEL 29.02.24
PROFORMA 84 DEL 05.03.24
RIMBORSO SPESE

FT CV04240021S DEL 12.02.24
FT 6224055443 DEL 31.01.24
RIMBORSO SPESE
CONTRIBUTI

CONTRIBUTI

CONTRIBUTI

FT 3384 del 31.3.24
ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO
FT 5 DEL 08.04.24

FT 10 DEL 05.03.24

FT 16 DEL 30.03.24

FT 1311 e 1796 DEL 12.03.24

CANONE DI AFFITTO

FT 429 e 461 DEL 30.12.23 e FT 30 DEL
31.01.24

FT 45560 DEL 16.04.24

FT 2024 DEL 06.03.24

FT 7 DEL 25.03.24

FT 62 DEL 31.12.23
RIMBORSO SPESE

FT 2 e 3 DEL 14.03.24

FT 67 DEL 02.05.24

FT 3136304 DEL 30.04.24
VALORI BOLLATI

ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO
FT 484 DEL03.05.24

FT 8 DEL 07.05.24

FT 80 DEL 30.04.24

FT 4 DEL 16.04.24

FT 11 DEL 10.05.24

FT 20 DEL 30/04/24

FT 2400 DEL 06.05.24
CANONE DI AFFITTO

FT 39 DEL 22.04.24

FT 46336 DEL 09.05.24

FT 24 DEL 17.04.24

FT 6 DEL 15.04.24

FT 32400004 DEL 26.03.24
FT 129 DEL 31.03.24

FT 20 DEL 08.04.24

FT 5 DEL 22.04.24

FT 3 DEL 30.04.24

FT 83 DEL 21.05.24

FT 234 DEL 31.03.24

FT 7724003431 DEL 23.04.24
FT 4208 DEL 19.04.24

FT 795 DEL 15.04.24

FT 3299876 DEL 31.05.24
POLIZZA MULTIRISCHI UFFICI
ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO
CONTRIBUTI

CONTRIBUTI

CONTRIBUTI

CONTRIBUTI

FT 3445700 DEL 30.06.24

FT 48 DEL 21.5.24

FT 77 DEL 31.5.24

FT 337 DEL 26.6.24

EDENRED ITALIA Srl
MARCO LA MONACA
SEVENDATA SPA

STUDIO LEGALE SUTTINI
MONDOFFICE SRL
MONTELIONE EMANUELE
POLITECNICO DI MILANO
OXEQUA

PAOLA CIANCI

PAOLA SABELLA

PARCAM

REGISTER SPA

STEFANO BOARETTO
ANTONIO PASTORE
FASDAC

FONDO MARIO NEGRI
GOOGLE CLOUD ITALY SRL
ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO
DEBORA POMPILIO

AB COMUNICAZIONI SRL
BRIANE SRL

CAFASSO E FIGLI SPA

CAMERA DI COMMERCIO MILANO MONZA

BRIANZA

CLIO VIAGGI

EDENRED ITALIA Srl
ESCLUSIVA SRL

FAIRMIND SRL

INRETE SRL

STEFANO COCCHIERI
WEBINARPRO SRL

PR FACTORY SRL

GOOGLE CLOUD ITALY SRL
MARCO LA MONACA
ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO
BANCOMAIL SPA

DEBORA POMPILIO
ARCHETIPO Agency S.r.L.
ASSOETICA APS

BELLAVITE PELLEGRINI
BRIANE SRL

CAFASSO E FIGLI SPA
CAZZANIGA FRANCA
CREATIVEBULLS

EDENRED ITALIA Srl

FABIO VALERINI

FINTASTICO SRL

FORMAPER

INFINANCE SRL

LUCA GENINATTI

MARTA JAKOB

MC CONSULTING DI COZZI MARCO
PR FACTORY SRL

RELATECH

SHARP ELECTRONICS ITALIA SPA
SI.EL.CO. SRL
TECNOSERVICECAMERE SCPA
GOOGLE CLOUD ITALY SRL
VITTORIA ASSICURAZIONI
ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO
ENTE BILATERALE

ANTONIO PASTORE

FASDAC

FONDO MARIO NEGRI
GOOGLE CLOUD ITALY SRL
AKSILIA

AMBIENTE E LAVORO s.r.l.
AVV. EMANUELE CAMMARERI

NO CIG
NO CIG
Z5C3BB2377
9733667C1A
NO CIG
98451960c2
B31D2E0988
NO CIG
BO4CB479A7
NO CIG
Z3239A60FB
Z113479FEC
NO CIG
NO CIG
NO CIG
NO CIG
BO2547EF4F
NO CIG
NO CIG
ZA43D589A2
BOF689B2A6
972247582D

NO CIG

NO CIG

NO CIG
0A43D589A2
BOC9B80C74
ZA63C909EC
NO CIG
BOC46FEF82
B118F167FB
BO2547EF4F
NO CIG

NO CIG

NO CIG

NO CIG
B107B612B4
AO41F4BBC5
BO738D55FC
BOF689B2A6
972247582D
NO CIG
BOB429ADFO
NO CIG
9304363B3C
A0353167E
NO CIG
9701036C26
NO CIG

NO CIG
BOE72COFBA
B118F167FB
966453743B
98293978BB
NO CIG
Z5B3DE0162
BO2547EF4F
NO CIG

NO CIG

NO CIG

NO CIG

NO CIG

NO CIG
BO2547EF4F
B0257CA7CF
BOB14802A2
BOB2266AC7

2.792,13
480,00
2.300,00
2.085,02
885,55
3.206,40
19.250,00
1.080,77
950,00
63,00
5.482,27
56,05
34,00
1.292,82
1.141,61
5.372,29
900,25
4.287,01
2.800,00
3.775,14
3.007,50
468,66

15.245,32

73,40
1.634,94
1.348,26

13.500,00

19.221,57

559,32
9.057,00
1.459,29

878,24

119,52
1.865,24

573,99
2.800,00
5.000,00
8.000,00

16.032,00

5.012,50

243,01
1.100,00
3.500,00
1.375,22

10.002,00
3.800,00

320,00
5.921,39

12.291,20
5.200,00
5.000,00

932,99
15.600,00
335,75
610,59
440,00
911,54
682,00
1.887,55
160,41
1.292,82
1.141,61
4.682,09
877,52
4.000,00
510,00
6.656,00



09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
15/07/2024

17/07/2024
26/07/2024
26/07/2024
29/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024

31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
02/08/2024
02/08/2024

02/08/2024
02/08/2024
07/08/2024
16/08/2024

05/09/2024
05/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
30/09/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
07/10/2024
15/10/2024
16/10/2024

FT 3201 DEL 14.06.24

FT M47326 DEL 11.6.24

FT 11 DEL 31.5.24
RIMBORSO SPESE VIAGGIO
FT 904 DEL 30.11.23

FT 48 DEL6.6.24

FT 15 DEL 10.6.24

FT 16 DEL 25.6.24

FT 448 DEL 20.5.24

PF 18 DEL7.7.24

FT 8 DEL 28.6.24
ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO

POLIZZA 1755 2022 - INFORTUNI DIPENDENTI

FT 156 DEL 30.6.24

FT 11 DEL 10.7.24
EMOLUMENTO
PROFORMA 27 DEL 10.7.24
FT 1241300293 DEL 24.4.24
FT 3659 DEL 10.7.24

FT 01240128 DEL 20.6.24
FT 14 DEL 22.7.24

FT 44 DEL 23.7.2024

FT 48152 DEL 8.7.24
RIMBORSO COSTI TRASFERTE
FT 257 DEL 30.6.24

FT 70 DEL1.7.24

FT 72 DEL 30.6.24
PROFORMA 99 DEL 8.7.24
PROFORMA 60 DEL 5.7.24
FT 54 DEL5.7.24

FT 498 DEL 30.6.24

PROF. 76-24 DEL 4.7.24
FT 21 DEL 16.7.24

160 DEL 17.7.24 B

FT 11 DEL 28.12.23

FT 13 DEL 31.7.24

MULTIRISCHI UFFICI - POL.58-900866 -2
POLIZZA N. 199843 INNEXTA SCRL - POLIZZA

LEGAR

FT 3-24 DEL 8.1.24

FT 3550469 DEL 31.07.24

ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO

SERVIZIO MINIBUS PER PERSONALE INNEXTA

FT 3694464 DEL 31.08.24
ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO
FT 157 DEL 30.8.24

FT 1241300454 DEL 27.6.24

FT 4248 del 2.8.24

CANONE DI AFFITTO

FT 14 DEL 2.9.24

FT 49581 DEL 29-8-24

PF 1 DEL 2.8.24

FT 6228 DEL 26.7.24

FT 18 del 1.8.24

FT 3242102774 DEL 30.6.24

FT 236 DEL 30.8.24

FT 447 DEL 24.7.24

Num. ordine 23015 del 11.9.24
FT 9354 DEL 30.7.24

FT 567 DEL 31.7.24

Fondo pensione

CONTRIBUTI

CONTRIBUTI

CONTRIBUTI

FT 3846853 DEL 30.09.24
ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO
PF del 10.10.24

CAFASSO E FIGLI SPA

EDENRED ITALIA Srl

FAIRMIND SRL

GIOVANNI DA POZZO
MODEFINANCE SRL

MODERARI

MULTICONSULT SRL

SMAU SERVIZI SRL

T.I.LM.E. SRL

HOTEL FLAVIA

MC CONSULTING DI COZZI MARCO
ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO

VITTORIA ASSICURAZIONI
CROWE BOMPANI
DEBORA POMPILIO
STEFANO BOARETTO
AVV. CAMPAGNOLI
AVVALE

CAFASSO E FIGLI SPA

CAMERA DI COMMERCIO MILANO MONZA

BRIANZA

CESARE GALLI
DOMENICO DI MICHELE
EDENRED ITALIA Srl
FAIRMIND SRL
INFINANCE SRL
LUIGI RANDAZZO
MASHFROG
MICHELA MAGGI
NEGRI DELLA TORRE
REFE SRL

RELATECH

STUDIO BENETTI GENOLINI BRUNO INSAM

AVV. CLAUDIA DEL RE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PARMA
WAYNE

DEBORA POMPILIO

VITTORIA ASSICURAZIONI

VITTORIA ASSICURAZIONI
WEBINARPRO SRL

GOOGLE CLOUD ITALY SRL
ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO

AUTOSERVIZI TRACK TOUR
GOOGLE CLOUD ITALY SRL
ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO
ARCHETIPO Agency S.r.L.
AVVALE

CAFASSO E FIGLI SPA
CAZZANIGA FRANCA

DEBORA POMPILIO

EDENRED ITALIA Srl

MASSIMO CIARLONI

SHARP ELECTRONICS ITALIA SPA
BELLAVITE PELLEGRINI

CRIBIS

ECONOMY GROUP

EDIBEEZ S.R.L

FORMAPER

INFOCAMERE

RELATECH

ALLIANZ SPA

ANTONIO PASTORE

FASDAC

FONDO MARIO NEGRI

GOOGLE CLOUD ITALY SRL
ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO
GERIST CATERING

972247582D
NO CIG
BOC9B80C74
NO CIG
9700776599
B10F646D21
B1960A65D7
B1CAC5724E
9778069DCA
NO CIG
BOE72COFBA
NO CIG

NO CIG
B10F8E8956
NO CIG
NO CIG
955173878C
B072A48405
972247582D

NO CIG
NO CIG
NO CIG
NO CIG
BOC9B80C74
9701036C26
B133063610
90802760CE
9670125797
NO CIG
B10F2D77C3
9664537438
93933082FB
NO CIG
B221461776
NO CIG
NO CIG
NO CIG

NO CIG
AO3E086F35
NO CIG
NO CIG

NO CIG
NO CIG
NO CIG
B107B612B4
940045342F8
972247582D
NO CIG
NO CIG
NO CIG
NO CIG
98293078BB
BO738D55FC
Z0339E0C59
BOB263C528
B221CF292E
NO CIG
BO2F339C60
966453743B
NO CIG
NO CIG
NO CIG
NO CIG
BO2547EF4F
NO CIG
NO CIG

243,01
1.440,59
5.000,00

68,00
1.064,20
1.342,00
2.720,00

12.000,00
1.500,00
1.293,64
5.500,00
2.054,17

2.090,00
4.200,00
3.000,00
1.916,67
14.387,69
4.900,00
225,65

14.771,81
227,65
4.645,81
1.182,55
3.129,56
6.000,00
3.473,60
7.000,00
8.810,82
2.137,60
1.250,00
8.000,00
9.767,35
2.672,00
18.000,00
150,00
3.800,00
238,00

1.270,00
1.176,00

918,39
5.460,03

360,00
741,80
999,12
3.500,00
7.000,00
347,15
1.203,84
1.400,00
1.512,35
2.602,00
333,42
16.032,00
5.000,00
10.000,00
1.200,00
250,00
2.447,05
10.000,00
682,68
1.141,61
1.292,82
7.640,56
701,20
2.314,69
560,00



16/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024

24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
06/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
15/11/2024
22/11/2024
05/12/2024
16/12/2024

17/12/2024

17/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024

20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024

FT 145

FT 1154 DEL 30.8.24

Rimborso IVA su FT 6 del 28.6.24
FT 6184 DEL 17.9.24

FT 4782 del 9.9.2024

NOTA DEB. IV01240147 DEL 19.9.24
FT 3242102773 DEL 30.6.24

FT 15 del 2.10.24

FT. 50004 DEL 9.9.24

FT 17953

FT 10478 DEL 31.8.24

FT9 DEL3.9.24

FT 8 DEL 26.9.24

FT 707A DEL 31.7.24

FT 6224205367 DEL 30.4.24

FT 80 DEL 15.9.2024

FT 3997822 DEL 31.10.24

FT 5415 DEL 8.10.24

FT 4213 DEL 30.9.24

FT 17 DEL 31.10.24

FT M51073 DEL 11.10.24

FT 39 DEL 22.10.24

FT 11310 11311 30.9.24

FT 14 DEL 30.9.24

FT 10 DEL 6.11.24

FT 7724008694 DEL 24.10.24
PROFORMA 95 DEL 1.10.24
RIMBORSO SPESE

ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO
FT 0000262 DEL 25.11.24

FT 4119558 DEL 30.11.24
ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO
PagoPA - Pagamento Pubblica

Amministrazione 397000000010544553

PagoPA - Pagamento Pubblica

Amministrazione 300000000002137076

FT 597 DEL 1.10.24

FT 59 DEL 25.11.24

VALORI BOLLATI

RINNOVO polizza RC professionale
CANONE DI AFFITTO
EMOLUMENTO

FT 241035528 DEL 20.12.24
PagoPA - Pagamento Pubblica

Amministrazione 001000000126905012

EMOLUMENTO
EMOLUMENTO
EMOLUMENTO

FT 25 DEL 19.9.24

FT 1331 DEL 25.10.24
FT 207 DEL 20.11.24
FT 587 DEL 12.11.24
FT 56 del 31.10.24

FT 6004 DEL 12.11.24
FT 412 del 29.11.24
FT 1596 DEL 3.12.24
FT 51 del 15.11.24

FT 18 del 4.12.24

FT 77 DEL 6.12.24

FT 52766 e FT 52008 DEL 5.12.2024
FT 11 DEL 28.11.24
FT 794 del 28.10.24
FT 30 DEL 20.11.24
FT 54 DEL 27.11.24
FT 65 DEL 28.11.24
FT 96 DEL24.11.24
FT 25 DEL 26.11.24
FT 104 DEL 21.11.24
FT 2592024 DEL 10.12.24

NEXTV SRL

AMBIENTE E LAVORO s.r.l.
ASSOETICA APS

C2 SRL

CAFASSO E FIGLI SPA

CAMERA DI COMMERCIO MILANO MONZA
BRIANZA

CRIBIS

DEBORA POMPILIO

EDENRED ITALIA Srl

ILSOLE240RE

INFOCAMERE

MARTA JAKOB

MASSIMO CIARLONI

PROGESA SPA

REGISTER SPA

T4F SRL

GOOGLE CLOUD ITALY SRL

CAFASSO E FIGLI SPA

CLASSPI SPA

DEBORA POMPILIO

EDENRED ITALIA Srl

EXABIT SRL

INFOCAMERE

LUMELAB DI CAMPORESI GIULA E FERRARA
MASSIMO CIARLONI

SHARP ELECTRONICS ITALIA SPA
STUDIO BENETTI GENOLINI BRUNO INSAM
VINCENZO CARROZZINO

ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO
MILANO FINANZA EDITORI SPA
GOOGLE CLOUD ITALY SRL
ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO

Ente Beneficiario: 00654100288

Ente Beneficiario: 80204250585
EDIBEEZ S.R.L

FRANCESCA DI BIAGIO

MARCO LA MONACA

SCHINASI INSURANCE BROKERS
CAZZANIGA FRANCA

DALILA MAZZ|

DATEV KOINOS SRL

Ente Beneficiario: 80057930150
FERRE' PAOLO

GALLO GIUSEPPE

ROBERTA PANZERI

SMAU SERVIZI SRL

AMBIENTE E LAVORO s.r.l.
ARCHETIPO Agency S.r.L.

AVV. EMANUELE CAMMARERI
BRIANE SRL

CAFASSO E FIGLI SPA

CAMPUS EDITORI SRL
COCKTAIL SERVICE SRL
DANIELE VIVANDI

DEBORA POMPILIO

DOMENICO DI MICHELE
EDENRED ITALIA Srl

MASSIMO CIARLONI
MODEFINANCE SRL

FAIRMIND SRL

GIULIA PISCINA

| TEMPI DEL GUSTO

KINETIC MEDIA SRL

LUMELAB DI CAMPORESI GIULA E FERRARA
MICHELA PASSARO

PUNTO TRANSFER DI STEFANO SPANO

NO CIG

BOB14802A2
AO041F4BBC5
B302D863B3
972247582D

NO CIG
86639326DC
NO CIG
NO CIG
NO CIG
B0252686A6
NO CIG
NO CIG
9072380CCE
NO CIG
B2AD0249BF
NO CIG
972247582D
B228BE8SA8SD
NO CIG
NO CIG
A018C0C4D8
B2388D20A7
B10A332E38
NO CIG
98293078BB
93933082FB
NO CIG
NO CIG
NO CIG
NO CIG
NO CIG

NO CIG

NO CIG
B221CF292E
B384EDF8CB
NO CIG
B498590D16
NO CIG
NO CIG
NO CIG

NO CIG
NO CIG
NO CIG
NO CIG
B1CAC5724E
BOB14802A2
B107B612B4
946515904E
BOF689B2A6
972247582D
BOCB85EEDF
NO CIG
NO CIG
NO CIG
NO CIG
NO CIG
NO CIG
9700776599
BOC9B80C74
NO CIG
NO CIG
NO CIG
B10A332E38
NO CIG
NO CIG

750,00
67,00
1.760,00
5.702,00
208,29

14.771,81
5.000,00
3.000,00

471,35
274,00
417,34
3.900,00
2.862,00
7.560,00
604,55
17.000,00
718,67
225,65
4.000,00
2.800,00
1.515,79
8.400,00
4.426,50
4.000,00
2.602,00
333,00
4.566,81
314,61
4.372,22
221,14
724,06
3.105,75

2.250,00

10.000,00
1.200,00
855,04
480,00
4.890,00
1.060,00
1.258,61
120,00

16.800,00
4.250,40
1.925,00
1.179,90

18.000,00

401,00
2.500,00
1.872,00
2.005,00

243,01

35.000,00
1.302,50
1.200,00
4.000,00
6.142,79
3.198,44
2.602,00

22.747,10
1.370,44

350,00

330,00

250,00
2.000,00

614,25

190,00



27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
31/12/2024

FT 76 DEL 14.11.24

FT 58 DEL 27.11.24
PROFORMA 127 DEL 5.12.24
FT 29 DEL 16.12.24

FT 2024SH0005171 DEL 30.11.2024
FT 448 DEL 21.11.24

FT 24014917 DEL 19.11.24
FT 03240028S DEL 26.11.24
FT 117 DEL 15.11.24

FT 235 DEL 28.11.24

FT3 DEL8.1.24

REFE SRL

SOC.COOPERATIVASOCIALE IN-PRESA
STUDIO BENETTI GENOLINI BRUNO INSAM
AVV. CLAUDIA DEL RE

CLASSPI SPA

INFINANCE SRL

INFOCAMERE

PARCAM

TAF SRL

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PARMA
WEBINARPRO SRL

B10F2D77C3
B447187A6A
93933082FB
NO CIG
B228BESAS8
9701036C26
B02F339C60
B44911B98B
B2AD0249BF
B221461776
AO3E086F35

1.500,00
7.840,00
4.582,81
2.780,60
6.820,00
2.025,00
1.165,67
2.515,00
17.000,00
15.000,00
1.176,00



